

## Opsamling af høringsvar

Opsamling af høringsvar fra høring af berørte myndigheder i perioden fra d. 16-05-2024 til d. 30-05-2024.

Oversigt over høringsvar

Berørte myndigheder/Nr.	Høringssvar	Miljøvurderings-myndighedens bemærkninger
Kolding Kommunes Trafik- Vej- og Parkafdeling	<p>1) Det er vanskeligt at kommentere projektet på dette stadie, da der ikke fremgår særligt mange informationer. Det skal sikres, at arbejdspladskørsel og beboerkørsel er adskilt i anlægsfasen.</p> <p>2) Det der står i tilladelsen er jo fint. Der er jo ikke noget konkret om hvad der skal ske hvor. Hvor meget tung trafik. Adgangsforhold mm. Det kommer vel først senere, så jeg kan ikke forholde mig til projektet.</p>	<p>Ad 1) Høringssvar er besvarelse på høringen i forbindelse med, om det kan afvises at projektet vil give anledning til en væsentlig øget trafikmængde, en væsentlig ændring i trafikmønstre og en væsentlig ændring i trafiksikkerheden.</p> <p>Bygherre gøres opmærksom på forhold vedr. arbejdskørsel og beboerkørsel.</p> <p>Ad 2) Høringssvar er besvarelse af følgende stillet spørgsmål i forbindelse med høringen: <i>'tak for tilbagemeldingen. Ved du hvilke informationer der mangles for at der vil kunne gives et endegyldigt svar? I så fald vil jeg henvende mig til rådgiver for projektet igen og høre om de vil kunne give den nødvendige information der mangles, med håb om at du/l vil eller kan give et endegyldigt svar, i forhold til spørgsmål stillet i høringen for projektet vedr. trafikale forhold'.</i></p>

	<p>3) Det lyder fint-</p>	<p><i>Ad 3)</i> Høringssvar er besvarelse af følgende stillet spørgsmål i forbindelse med høring:</p> <p><i>Rådgiver for projektet har netop orienteret mig om følgende for projektet:</i></p> <p><i>'Under planlægningsarbejdet med byggeriet og nedrivningen beder vi totalentreprenøren om at der laves en trafikafviklingsplan for til- og frakørsel med lastbiler, samt for de borgere, som bor i området, herunder sikring af nem adgang for brand og redning, således at der altid kan køres til og fra ejendommene i området. Trafikafvikling afklares således løbende med de aktuelle myndigheder.'</i></p> <p><i>Jeg tænker at informationen er tilstrækkelig til at vurdere, at projektet ikke vil påvirke trafikale forhold væsentlig negativt (trafikale forhold, som efterspurgt i høringen)</i></p> <p><i>Hvad tænker du?</i></p> <p>Det vurderes at samlede høringssvar ikke giver anledning til ændring i afgørelsen.</p>
--	---------------------------	--